Протокол №1
 заседания Совета профилактики  
Кировского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики
п.Бугуян                                                                                                               25.01.2022 года
 Председательствует глава Кировского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики Ерилеев Е.В. 

Секретарь заседания – Петрова А.Г., старший специалист 1 разряда администрации Кировского сельского поселения
Присутствуют члены комиссии:

1. Степанова В.В.  –  библиотекарь Кировской сельской библиотеки

2. Александрова Е.В.  –  житель п. Эконом
 3.  
Пыркин Е.А. – участковый уполномоченный полиции ОМВД России по Ибресинскому району 

Приглашенные:
Филиппова Р.А. -  председатель Собрания депутатов Кировского сельского поселения
              Соловьева С.А. – депутат Собрания депутатов Кировского сельского поселения

              Иванов Г.П. – депутат Собрания депутатов Кировского сельского поселения

Повестка дня:

1. Принятие плана работы Совета профилактики Кировского сельского поселения на 2022 год и графика проведения Советов профилактики Кировского сельского поселения на 2022 год;
2. О выявлении неблагополучных семей на территории Кировского сельского поселения.   
 По первому вопросу: 
Слушали: Филиппову Р.А. -  председателя Собрания депутатов Кировского сельского поселения, она сообщила, что на заседании Собрания депутатов Кировского сельского поселения 21.01.2022 г. был рассмотрен проект плана работы Совета профилактики Кировского сельского поселения на 2022 год и утвержден план работы Совета профилактики Кировского сельского поселения на 2022 год. 
 ВыступилИ:  глава Кировского сельского поселения Ерилеев Е.В., он предложил, ежемесячно последний вторник каждого месяца в 14 час. 00 мин. проводить заседания Совета профилактики Кировского сельского поселения в 2022 году. 
Петрова А.Г., старший специалист 1 разряда администрации Кировского сельского поселения, поддержала Ерилеева Е.В., сказала, что еженедельно по вторникам в 13 час. 30 мин. работники администрации сельского поселения и культуры собираются на планерку, поэтому ежемесячно последний вторник каждого месяца в 14 час. 00 мин. проводить заседания Совета профилактики Кировского сельского поселения в 2022 году после планерки удобно. 
По второму вопросу

Слушали: Ерилеева Е.В. -  председателя Совета профилактики Кировского сельского поселения, он сказал, что в соответствии плана работы Совета профилактики Кировского сельского поселения на 2022 год необходимо выявить неблагополучные семьи и поручил членам Совета профилактики и депутатам Кировского сельского поселения до следующего заседания Совета профилактики провести эту работу 
ВыступилИ:  Филиппову Р.А. -  председателя Собрания депутатов Кировского сельского поселения, она предложила депутатам провести эту работу по своим избирательным округам. 
 Решили: 

1.  Принять план работы Совета профилактики Кировского сельского поселения на 2022 год и график проведения Советов профилактики Кировского сельского поселения на 2022 год;
2. Провести работу по выявлению неблагополучных семей на территории Кировского сельского поселения депутатам Собрания депутатов Кировского сельского поселения по своим избирательным округам.   
Председатель Совета профилактики                                                                      Е.В. Ерилеев
Секретарь                                                                                                               А.Г. Петрова
